
  

 1

 

 
�. j. MV- 55944-47/OBVV-2019 

 

DODATEK �. 2 
ke Smlouv� o poskytnutí ú�elové podpory  

uzav�ené dne 25. �ervna 2019 

 
 

na �ešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem 
 
 

„Využití radia�ních metod pro detekci a identifikaci CBRNE 
materiál�“ 

 
 

a identifika�ním �íslem 
 
 

VI20192022171 
 
 

uzav�ený mezi smluvními stranami 
 
 

(dále jen „Projekt“) 
 

 
 

�eská republika – Ministerstvo vnitra 
 

a 
 

�eské vysoké u�ení technické v Praze - Fakulta jaderná a fyzikáln� 
inženýrská 

 

 

��������	
�����
MVCRX05SP940 

prvotní identifikátor 
 



  

 2

 

 

 

 

 

 

                                                                               
 

D o d a t e k �. 2 

ke Smlouv� o poskytnutí ú�elové podpory 
 
 

na �ešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem „Využití radia�ních metod 
pro detekci a identifikaci CBRNE materiál�“ a identifika�ním kódem 
„VI20192022171“ (dále jen „Projekt“), uzav�ené dne 25. �ervna 2019, �j. MV-55944-
6/OBVV-2019, (dále jen „Smlouva“) mezi smluvními stranami: 
 
 
�eská republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
I�: 00007064 
DI�: CZ00007064 
zastoupená �editelem odboru bezpe�nostního výzkumu a policejního vzd�lávání 
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

adresa pro doru�ování: Ministerstvo vnitra, odbor bezpe�nostního výzkumu a 
policejního vzd�lávání (ges�ní útvar MV �R pro oblast bezpe�nostního výzkumu), 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní údaje: tel. 974 832 746, fax: 974 833 518, e-mail: obv@mvcr.cz 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 

 

�eské vysoké u�ení technické v Praze - Fakulta jaderná a fyzikáln� inženýrská 
 
se sídlem: Jugoslávských partyzán� 1580/3, 160 00 Praha 6 
I�: 68407700 



  

 3

DI�: CZ68407700 
statutární zástupce: doc. RNDr. Vojt�ch Petrá�ek CSc. rektor 
uvedená v p�íloze �. 1 zákona �. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

adresa pro doru�ování: B�ehová 78/7, 115 19 Praha 1 
 
kontaktní osoba: manažer projektu 

 
(dále jen „p�íjemce“) 

 
v souladu s § 9 zákona �. 130/2002 Sb., o podpo�e výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací z ve�ejných prost�edk� a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� (zákon 
o podpo�e výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, a v souladu s �lánkem 24 odst. 1 Smlouvy smluvní strany uzav�ely tento 

 
 
 

Dodatek �. 2 ke Smlouv� o poskytnutí ú�elové podpory 
 
 
 

Preambule 
 

Poskytovatel na základ� žádosti p�íjemce o prodloužení doby �ešení projektu �j. MV- 55944-46/OBVV-
2019 v souladu s ustanovením § 14 zákona �. 218/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, a § 9 zákona �. 130/2002 Sb. o podpo�e výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z ve�ejných prost�edk� a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� (zákon o podpo�e výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, a v souladu s �lánkem 11 odst. 7) 
Smlouvy zm�nu schválil, a proto je v�lí smluvních stran uzav�ít tento dodatek za ú�elem napln�ní cíl� 
Projektu. 
 
 

�lánek 1 
 

1) Na stran� 4 Smlouvy, v �lánku 6 – Doba �ešení Projektu se slova v odst. 2: 
„P�íjemce je povinen ukon�it �ešení Projektu nejpozd�ji ke dni 30. 6. 2022“ 
nahrazují slovy: „P�íjemce je povinen ukon�it �ešení Projektu nejpozd�ji  
ke dni 31. 12. 2022“. 

 
2) Na stran� 13 Smlouvy, v �lánku 25 – Platnost a ú�innost Smlouvy se slova  

v odst. 2: „Smlouva je ukon�ena dnem 29. 6. 2021“ nahrazují slovy: „Smlouva  
je ukon�ena dnem 29. 6. 2023“. 



  

 4

 
3) P�íloha �. 1 Smlouvy – Projekt, bod 5.12 Harmonogram projektu se upravuje  

a nahrazuje novým zn�ním Harmonogramu projektu, uvedeným v p�íloze 
tohoto dodatku a ozna�eným jako P�íloha �. 1 dodatku – Harmonogram 
projektu. 

 
 
 

�lánek 2 
 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedot�ená, z�stávají beze zm�ny. 

 
 
 

�lánek 3 
 

1) Nedílnou sou�ástí tohoto dodatku je:  

P�íloha �. 1 Dodatku �. 2 – Harmonogram projektu 
 

1) Smluvní strany prohlašují a podpisem tohoto dodatku stvrzují, že jimi uvedené 
údaje, na jejichž základ� je dodatek uzav�en, jsou správné, úplné a pravdivé. 
Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek p�e�etly, s jeho obsahem 
souhlasí a že byl sepsán na základ� jejich pravé a svobodné v�le, a na d�kaz toho 
p�ipojují své podpisy.  

 

2) Tento dodatek podléhá povinnosti uve�ejn�ní v registru smluv dle § 5, 6 a 7 zákona 
�. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování 
t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, p�i�emž smluvní strany souhlasí s jeho uve�ejn�ním v plném rozsahu.  

 

3) Uve�ejn�ní tohoto dodatku v registru smluv, dle odst. 2 tohoto �lánku, je povinen 
bez zbyte�ného odkladu, nejpozd�ji do 30 dn� od jeho uzav�ení, zajistit 
poskytovatel. Zárove� je poskytovatel bez zbyte�ného odkladu povinen 
prokazateln� informovat druhou smluvní stranu o datu nabytí ú�innosti tohoto 
dodatku. 

 
 



  

 5

4) Dodatek se uzavírá na dobu ur�itou a nabývá platnosti dnem jeho uzav�ení. 
Ú�innosti dodatek nabývá dle ustanovení odst. 2 a 3 tohoto �lánku, tj. dnem 
uve�ejn�ní v registru smluv. Ú�innost dodatku je ukon�ena dnem ukon�ení 
ú�innosti Smlouvy. Ú�innost Smlouvy je ukon�ena dnem 28. 6. 2023. Dodatek se 
vyhotovuje pouze v elektronické podob� podle ustanovení zákona �. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument�, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. 

 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

Za p�íjemce: 
 
 
doc. RNDr. Vojt�ch Petrá�ek CSc. 

 
 

 
 

prof. 

Ing. Igor 

Jex, 

DrSc.

Digitáln  

podepsal prof. 

Ing. Igor Jex, 

DrSc. 

Datum: 

2021.08.02 

09:57:06 +02'00'



M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9

VŠB-TUO x x x x x x

x x x x x x

x x x x x x

VŠB-TUO x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x

VŠB-TUO x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x

VŠB-TUO x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

VŠB-TUO x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x

Harmonogram projektu

ojektu 


